GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA - SAPeJUS
EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 13 DE NOVEMBRO

DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS NO CURSO DE FORMAÇÃO - CANDIDATOS

SUB JUDICE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Estadual nº 17.257, de 25 de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna
pública a homologação das matrículas no curso de formação dos candidatos em situação sub judice, do concurso público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS), em conformidade com o
Edital n.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, de 28 de novembro de 2014 e suas retificações, conforme segue.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS
1.1. Relação de candidatos em situação sub judice matriculados no curso de formação para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL -
CÓDIGO 101, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e número do processo. 152111351, ADALBERTO
DA SILVA MAGALHAES (candidato sub judice), 388640-55.2015.8.09.0000; 152112572, ADEMIR LEANDRO MORAES DE SOUZA
(candidato sub judice), 387447-05.2015.8.09.0000; 152113149, ADRIANO MARTINS DO NASCIMENTO (candidato sub judice), 387519-
89.2015.8.09.0000; 152107519, AFRANIO ALVES DE FREITAS (candidato sub judice), 390760-71.2015.8.09.0000; 152110635, ALESSANDRA
MARQUES DE SOUZA (candidato sub judice), 5218962.95.2015.8.09.0051; 152112241, ALESSANDRO THIAGO DIAS (candidato sub judice),
5081153.63.2015.8.09.0051; 152100496, ALEXANDRA REZENDE DE OLIVEIRA (candidato sub judice), 5224090.96.2015.8.09.0051;
152104083, ALEXANDRE ALVARENGA VASCONCELOS REZENDE (candidato sub judice), 380864-04.2015.8.09.0000; 152106944,
AMILTON ALVES RODRIGUES (candidato sub judice), 388023-95.2015.8.09.0000; 152110432, ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MIRANDA
(candidato sub judice), 5116856.55.2015.8.09.0051; 152110452, ANA PAULA DIAS BONIFACIO (candidato sub judice), 377194-
55.2015.8.09.0000; 152109549, ANDERSON SOARES MENDES (candidato sub judice), 5222655.87.2015.8.09.0051; 152113190, ANDRE
BENTO DA SILVA (candidato sub judice), 384768-32.2015.8.09.0000; 152104097, ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA BRITO (candidato sub judice),
5217686.29.2015.8.09.0051; 152109531, ANDRE LUIZ PEREIRA ARAUJO (candidato sub judice), 381235-65.2015.8.09.0000; 152117130,
ARMANDO PACHECO FERNANDES (candidato sub judice), 5224139.40.2015.8.09.0051; 152111501, BRAYAN BELARMINO DE LIMA
(candidato sub judice), 5218376.58.2015.8.09.0051; 152104472, BRUNNO FERREIRA SOARES (candidato sub judice),
5092302.56.2015.8.09.0051; 152100428, BRUNO CESAR SILVA DE SOUSA (candidato sub judice), 387708-67.2015.8.09.0000; 152108134,
CARLOS DIEGO DA CRUZ ATANASIO OTONI (candidato sub judice), 5218392.12.2015.8.09.0051; 152110773, CARLOS DIVINO
MEDEIROS LOPES (candidato sub judice), 5225124.09.2015.8.09.0051; 152107886, CELSO DE MACEDO E SILVA JUNIOR (candidato sub
judice), 5221918.84.2015.8.09.0051; 152102284, CLAUDIO JOSINO PEREIRA (candidato sub judice), 5224881.65.2015.8.09.0051; 152103637,
CLEBER SILVA SANTOS (candidato sub judice), 390190-85.2015.8.09.0000; 152104518, CRISTIANE FRANCO DE ALMEIDA (candidato sub
judice), 385378-97.2015.8.09.0000; 152109298, CRISTIANO BRITO DE CARVALHO (candidato sub judice), 5217080.98.2015.8.09.0051;
152109571, DANIEL BISPO NEVES (candidato sub judice), 5222219.31.2015.8.09.0051; 152106209, DANIELA GARCEZ RODRIGUES
(candidato sub judice), 378840-03.2015.8.09.0000; 152107983, DANIELLE NORMANDES SATELES (candidato sub judice),
5222133.60.2015.8.09.0051; 152113851, DANILLO ALVARO DE JESUS BERNARDES (candidato sub judice), 5223995.66.2015.8.09.0051;
152117297, DANILLO BARRETO SERRA (candidato sub judice), 392647-90.2015.8.09.0000; 152106853, DANILLO SIQUEIRA
CAVALCANTI (candidato sub judice), 5222968.48.2015.8.09.0051; 152104315, DANILO EVANUIR ARAUJO LIMA (candidato sub judice),
5222177.79.2015.8.09.0051; 152109483, DANILO FRAUZINO PEREIRA (candidato sub judice), 392015-64.2015.8.09.0000; 152101799, DANY
MOZART DE OLIVEIRA (candidato sub judice), 385074-98.2015.8.09.0000; 152103636, DONIZETE JOSE DE BRITO SILVA (candidato sub
judice), 388070-69.2015.8.09.0000; 152107687, EDILSON DA CUNHA OLIVEIRA (candidato sub judice), 385608-42.2015.8.09.0000;
152102220, EDSON CAMPELO SILVA (candidato sub judice), 381224-36.2015.8.09.0000; 152109204, EDUARDO RIBEIRO MARTINS
(candidato sub judice), 5221991.56.2015.8.09.0051; 152110127, EIRYAN VALCLEY DE JESUS VALADAO (candidato sub judice),
5227411.42.2015.8.09.0051; 152107334, EMIDIO ALFAIX (candidato sub judice), 334829-83.2015.8.09.0000; 152106100, EVANISIO PAULA
MAGALHAES (candidato sub judice), 5222216.76.2015.8.09.0051; 152117032, EVONIO OLIVEIRA DE SOUZA (candidato sub judice), 388018-
73.2015.8.09.0000; 152116306, FABIO GARCIA LOURENCO (candidato sub judice), 388076-76.2015.8.09.0000; 152102527, FABRICIO
QUEIROZ FERREIRA (candidato sub judice), 5101550.46.2015.8.09.0051; 152103418, FLAVIO HENRIQUE PAIM SILVA (candidato sub
judice), 5113470.17.2015.8.09.0051; 152114056, FREDERICO PIRES CORIOLANO (candidato sub judice), 389379-69.2015.8.09.0051;
152107805, GEOVANI FONSECA MELO (candidato sub judice), 393545-06.2015.8.09.0000; 152113826, GERALDO JARBAS DE OLIVEIRA
(candidato sub judice), 388644-92.2015.8.09.0000; 152111970, GERALDO TAVARES DA SILVA JUNIOR (candidato sub judice),
5151214.46.2015.8.09.0051; 152101071, GUILHERME AUGUSTO ALVES PEREIRA (candidato sub judice), 5222215.91.2015.8.09.0051;
152115719, GUSTAVO ALBERTONI MORETTO (candidato sub judice), 382141-55.2015.8.09.0000; 152110995, GUSTAVO PEIXOTO SEARA
(candidato sub judice), 5224048.47.2015.8.09.0051; 152108420, GUSTAVO REZENDE DO NASCIMENTO (candidato sub judice), 388815-
49.2015.8.09.0000; 152113019, HALESSANDRA VANESSA DE MORAIS FARIA (candidato sub judice), 5084248.04.2015.8.09.0051;
152107977, HECTOR BARBOSA GUIMARAES CARNEIRO (candidato sub judice), 384814-62.2015.8.09.0051; 152108659, HEMERSON
ANTUNES ROSA (candidato sub judice), 5083703.31.2015.8.09.0051; 152108922, HIGOR ALVES DE OLIVEIRA (candidato sub judice),
386600-44.2015.8.09.0051; 152109295, HUGO ALVES DE OLIVEIRA (candidato sub judice), 384835-38.2015.8.09.0051; 152102758, IACANA
GOMES DE FREITAS (candidato sub judice), 393496-62.2015.8.09.0000; 152107360, ILDENEY LOPES MATIAS (candidato sub judice),
390737-28.2015.8.09.0000; 152105508, IRAILTON DANTAS CARVALHO (candidato sub judice), 388015-21.2015.8.09.0000; 152100508, IRIS
MAGRI PEREIRA DA SILVA FREITAS (candidato sub judice), 390104-17.2015.8.09.0000; 152109925, ISABELLA LUMENA RODRIGUES
(candidato sub judice), 380552-28.2015.8.09.0000; 152104259, ISYS CARVALHO ALVES (candidato sub judice), 387165-77.2015.8.09.0125;
152107094, JAEZER GOMES DA SILVA (candidato sub judice), 380131-38.2015.8.09.0000; 152111225, JASLAN AGUIAR VIEIRA LINS
(candidato sub judice), 5223312.29.2015.8.09.0051; 152109416, JEAN MARCELL DE SOUSA PEREIRA RODRIGUES (candidato sub judice),
387186-40.2015.8.09.0000; 152100994, JEAN MARCIO SILVA DE JESUS (candidato sub judice), 385692-43.2015.8.09.0000; 152106509, JOAO
PAULO DE OLIVEIRA (candidato sub judice), 131672-02.2015.8.09.0125; 152104886, JOHN ROSS SILVA CARVALHO (candidato sub judice),
369138-33.2015.8.09.0000; 152100572, JONAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR (candidato sub judice), 5091227.79.2015.8.09.0051;
152108470, JONATHAN EVANGELISTA DE LIMA (candidato sub judice), 386035-39.2051.8.09.0000; 152103370, JORGE GUEDES DA
PAIXAO JUNIOR (candidato sub judice), 5120592.81.2015.8.09.0051; 152102796, JOSE D APARECIDO RIBEIRO JUNIOR (candidato sub
judice), 5105303.11.2015.8.09.0051; 152117022, JOSE FRANCISCO RAMOS AGNELLI (candidato sub judice), 385931-47.2015.8.09.0000;
152101856, JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA (candidato sub judice), 377201-47.2015.8.09.0000; 152101611, LAYO SOUSA MARCHESINI

(candidato sub judice), 378824-49.2015.8.09.0000; 152100709, LAYS FELIPE BERNARDES (candidato sub judice), 388088-90.2015.8.09.0000;
152102900, LEANDRO AVELINO GOMES (candidato sub judice), 385359-91.2015.8.09.0000; 152104076, LEANDRO LEAL JACINTO
(candidato sub judice), 5225485.26.2015.8.09.0051; 152105116, LEANDRO LUCIO MIRANDA (candidato sub judice), 385693-
28.2015.8.09.0000; 152109774, LEDNEY DORIAN CORDEIRO MENDONCA (candidato sub judice), 388782-59.2015.8.09.0000; 152107115,
LEONARDO BARBOSA MARTINS (candidato sub judice), 390740-80.2015.8.09.0000; 152104407, LEONARDO COSTA VIEIRA (candidato
sub judice), 388634-48.2015.8.09.0000; 152109231, LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS (candidato sub judice), 387516-37.2015.8.09.0000;
152103908, LEONARDO MIGUEL PIRES DA SILVA (candidato sub judice), 5072091.96.2015.8.09.0051; 152107512, LEOVALDO NEVES
FERREIRA (candidato sub judice), 5101233.48.2015.8.09.0051; 152102628, LILEIA RODRIGUES DE MORAES (candidato sub judice), 390070-
42.2015.8.09.0000; 152116123, LUCAS ROCHA GOMES (candidato sub judice), 390075-64.2015.8.09.0000; 152107709, LUIS FELIPE MOURA
CARDOSO (candidato sub judice), 390204-69.2015.8.09.0000; 152105947, LUIZ FERNANDO MESQUITA DE CAMARGO (candidato sub
judice), 385184-97.2015.8.09.0000; 152104301, MARCELO FERREIRA DOS SANTOS (candidato sub judice), 5224225.11.2015.8.09.0051;
152109299, MARCOS JOSE DOS SANTOS (candidato sub judice), 384804-18.2015.8.09.0051; 152106123, MARIANA DE ARANTES
NOBREGA (candidato sub judice), 377299-32.2015.8.09.0000; 152103083, MARIO HENRIQUE BATISTA CARDOSO (candidato sub judice),
5221910.10.2015.8.09.0051; 152109716, MAURI LINO DE SOUSA JUNIOR (candidato sub judice), 393151-96.2015.8.09.0000; 152113363,
MAX WILLIAN CANDIDO TAVARES (candidato sub judice), 383048-30.2015.8.09.0000; 152115884, MELINA AUGUSTA GONCALVES
CALDAS (candidato sub judice), 387669-70.2015.8.09.0000; 152112907, MURILO MARTINS PEREIRA (candidato sub judice), 390102-
47.2015.8.09.0000; 152103596, NATHAN FERREIRA FRANCISCO (candidato sub judice), 5226497.75.2015.8.09.0051; 152100357, ODAIR
JOSE DA CRUZ (candidato sub judice), 381227-88.2015.8.09.0000; 152107394, ORLEY TAVARES CAMARGO JUNIOR (candidato sub judice),
384543-12.2015.8.09.0000; 152115953, OSMAR OLIVEIRA DE ARAUJO (candidato sub judice), 390099-92.2015.8.09.0000; 152103181,
PABLINY DOS SANTOS OLIVEIRA MARZALL (candidato sub judice), 5072468.67.2015.8.09.0051; 152111555, RAFAEL RAVAGNANI
DIAS (candidato sub judice), 382254-09.2015.8.09.0000; 152100414, RAFAEL RODRIGO MARTINS SOARES (candidato sub judice), 390060-
95.2015.8.09.0000; 152104190, RAPHAEL NUNES LEITE (candidato sub judice), 386414-77.2015.8.09.0000; 152101212, REDTON KENNEDY
DE LIMA (candidato sub judice), 5085301.20.2015.8.09.0051; 152116989, REJANY OLIVEIRA REIS (candidato sub judice), 384944-
11.2015.8.09.0000; 152102695, RENATO LUCIANO DA SILVA (candidato sub judice), 5223312.29.2015.8.09.0051; 152103037, RENATO
MEDEIROS COTRIM (candidato sub judice), 5225118.02.2015.8.09.0051; 152110043, REVSON CARDOSO DA SILVEIRA (candidato sub
judice), 5219280.78.2015.8.09.0051; 152100041, RICARDO HENRIQUE MENDES BORGES (candidato sub judice), 385098-29.2015.8.09.0000;
152105866, RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA GONZAGA (candidato sub judice), 390092-03.2015.8.09.0000; 152109512, RICARDO OLIVEIRA
RODRIGUES (candidato sub judice), 389453-82.2015.8.09.0000; 152109871, RICARDO SANTOS VILACA (candidato sub judice), 393509-
05.2015.8.09.0051; 152106152, ROBERT DA SILVA EULALIO (candidato sub judice), 388068-02.2015.8.09.0000; 152116477, ROBERTO LUIS
DA CONCEICAO SILVA (candidato sub judice), 389094-35.2015.8.09.0051; 152101103, RODOLFO BATISTA RODRIGUES (candidato sub
judice), 5222623.82.2015.8.09.0051; 152109726, RODOLFO DE CARVALHO ASSIS GUARANY (candidato sub judice),
5092958.13.2015.8.09.0051; 152108988, ROGERIO DE OLIVEIRA NEVES (candidato sub judice), 5155599.37.2015.8.09.0051; 152107266,
ROGERIO SIQUEIRA DE OLIVEIRA (candidato sub judice), 5112896.91.2015.8.09.0051; 152111605, ROSANGELA CELESTE ABRAO
(candidato sub judice), 5083216.61.2015.8.09.0051; 152107813, SABRINA GUALBERTO ROCHA DE BRITO (candidato sub judice), 389195-
72.2015.8.09.0000; 152106366, SARAH LUIZ MONTEIRO MARQUES (candidato sub judice), 386751-66.2015.8.09.0000; 152111183,
TARCISIO RIBEIRO NETTO (candidato sub judice), 378850-88.2015.8.09.0051; 152111345, THAMARA STEPHANE CARDOSO VIEIRA
(candidato sub judice), 5224638.24.2015.8.09.0051; 152109711, THIAGO CASTRO SANTOS (candidato sub judice), 5224196.58.2015.8.09.0051;
152100307, THIAGO DOS SANTOS LEONEL (candidato sub judice), 5224057.09.2015.8.09.0051; 152113765, THIAGO LEMES DE ALMEIDA
(candidato sub judice), 5222157.88.2015.8.09.0051; 152100289, TYRONE LUIZ PARREIRA VELOSO (candidato sub judice), 378849-
06.2015.8.09.0051; 152101587, VANDERSON BARROS ARANTES (candidato sub judice), 387715-59.2015.8.09.0000; 152107230, VICTOR DA
SILVA CARVALHO (candidato sub judice), 5224022.49.2015.8.09.0051; 152112842, VICTOR HUGO DE OLIVEIRA (candidato sub judice),
388551-32.2015.8.09.0000; 152111914, VINICIUS BRASIL PEREIRA POUSO ALTO (candidato sub judice), 389456-37.2015.8.09.0000;
152113777, VITOR HUGO PEREIRA (candidato sub judice), 5222172.57.2015.8.09.0051; 152108013, WANDERSON RIBEIRO DE SOUSA
(candidato sub judice), 5112656.05.2015.8.09.0051; 152107538, WELBER AYSLAN CASTRO VAZ (candidato sub judice), 390096-
40.2015.8.09.0000; 152100870, WELLINGTON LUIS DE SIQUEIRA (candidato sub judice), 388011-81.2015.8.09.0000; 152102896, WHITSNEY
ETERNO DE ALMEIDA RIBEIRO (candidato sub judice), 5224606.19.2015.8.09.0051.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. A relação das matrículas no curso de formação dos candidatos em situação sub judice, do concurso público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS) fica devidamente
homologada nesta data.

Liliane Morais Batista de Sá

Superintendente
IN 002/2015